

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ									
1.1. ΟΜΑΔΑ Α: Καθαίρεσεις.									
1	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης, μετά της μεταφοράς των προϊόντων καθαίρεσης	ΟΙΚ Ν.22.10.04	ΟΙΚ 2226	01	m3	1,00	68,00	68,00	
2	Καθαίρεση επιχρισμάτων μετά της μεταφοράς των προϊόντων καθαίρεσης	ΟΙΚ Ν.22.23.01	ΟΙΚ 2252	02	m2	30,00	8,00	240,00	
3	Αποξήλωση ξύλινων ή σιδηρών κουφωμάτων μετά της μεταφοράς των προϊόντων καθαίρεσης	ΟΙΚ Ν.22.45.01	ΟΙΚ 2275	03	m2	330,00	25,00	8.250,00	
4	Αποξήλωση πλαστικών δαπέδων και λοιπών λεπτών επιστρώσεων μετά της μεταφοράς των προϊόντων καθαίρεσης	ΟΙΚ Ν.22.60.01	ΟΙΚ 2236	04	m2	50,00	4,00	200,00	
5	Καθαίρεση και αντικατάσταση υαλοπινάκων, μετά της μεταφοράς των προϊόντων καθαίρεσης	ΟΙΚ Ν.76.01.05	ΟΙΚ 7602	05	m2	6,00	26,00	156,00	
Σύνολο : 1.1. ΟΜΑΔΑ Α: Καθαίρεσεις.								8.914,00	8.914,00
1.2. ΟΜΑΔΑ Β: Ηλεκτρομηχανολογικές εργασίες									
1	Κανάλι πλαστικό διανομής ηλεκτρικών καλωδίων διαστάσεων 40x25mm	ΑΤΗΕ Ν.8740.1.3	Η/Μ 49	06	m	20,00	5,20	104,00	
2	Ρευματοδότης SCHUKO στεγανός χωνευτός ή εξωτερικός εντάσεως 16 A	ΑΤΗΕ Ν.8827.3.2	Η/Μ 49	07	TEM	10,00	15,00	150,00	
3	Φωτιστικό στεγανό τύπου πλαφονιέρα οροφής	ΑΤΗΕ Ν.8983.1	Η/Μ 60	08	TEM	2,00	50,00	100,00	
4	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Τριπολικό Διατομής 3 Χ 1,5mm ²	ΑΤΗΕ 8766.3.1	Η/Μ 46	09	m	10,00	5,07	50,70	
5	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Τριπολικό Διατομής 3 Χ 2,5mm ²	ΑΤΗΕ 8766.3.2	Η/Μ 46	10	m	10,00	5,42	54,20	
6	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 A τάσεως 250 V Εντάσεως 10A απλός διπολικός	ΑΤΗΕ 8801.1.2	Η/Μ 49	11	TEM	3,00	9,47	28,41	
7	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. 6 atm Φ75	ΑΤΗΕ Ν8042.3.4	Η/Μ 8	12	m	2,00	2,70	5,40	
8	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη με το δοχείο έκπλυσης	ΑΤΗΕ Ν8151.2.1	Η/Μ 14	13	TEM	1,00	225,00	225,00	
Σε μεταφορά								717,71	8.914,00

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							717,71	8.914,00
9	Νιπτήρας πορσελάνης κρεμαστός διαστάσεων 50x65	ΑΤΗΕ Ν8160.2.1	ΗΛΜ 17	14	ΤΕΜ	1,00	140,00	140,00	
10	Καθρέπτης τοίχου 0,50x0,70 μ	ΑΤΗΕ Ν.8168.6	ΗΛΜ 13	15	ΤΕΜ	1,00	100,00	100,00	
	Σύνολο : 1.2. ΟΜΑΔΑ Β: Ηλεκτρομηχανολογικές εργασίες							957,71	957,71
	1.3. ΟΜΑΔΑ Γ: Επενδύσεις, επιστρώσεις.								
1	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	16	m2	50,00	13,50	675,00	
2	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ 73.35	ΟΙΚ 7326.1	17	ΜΜ	10,00	4,50	45,00	
3	Περιθώρια (σοβατεπιά) με πλαστικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ 73.75	ΟΙΚ 7396	18	ΜΜ	60,00	3,90	234,00	
4	Αντολιοθητικό ελαστικό παρέμβλημα μαρμάρινων βαθμίδων	ΟΙΚ Ν.73.76.1	ΟΙΚ 7396	19	ΜΜ	34,00	6,00	204,00	
5	Μεταλλική διαχωριστική ταινία	ΟΙΚ Ν.73.90.03	ΟΙΚ 7393	20	ΤΕΜ	11,00	18,00	198,00	
6	Επιστρώσεις με τάπητα από χλωριούχο πολυβινύλιο (LINOLEUM)	ΟΙΚ Ν.73.96.1	ΟΙΚ 7396	21	m2	200,00	35,00	7.000,00	
7	Αδροποίηση επιφανειών από μάρμαρο	ΝΑΟΙΚ 74.23	ΟΙΚ 7416	22	m2	5,00	5,60	28,00	
8	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο πάχους 3 cm, μετά της δημιουργίας μουρέλου (τύπου Καβάλας)	ΟΙΚ Ν.75.31.06	ΟΙΚ 7534	23	m2	65,00	106,00	6.890,00	
9	Υδροχρωματισμοί ασβέστου παλαιών επιφανειών, με την αποκατάσταση των παλαιών χρωμάτων σε ποσοστό 50%	ΟΙΚ Ν.77.10	ΟΙΚ 7725	24	m2	400,00	5,50	2.200,00	
10	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ 77.15	ΟΙΚ 7735	25	m2	59,00	1,70	100,30	
11	Σπατουλάρισμα προετοιμασμένων επιφανειών, επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 77.17.01	ΟΙΚ 7737	26	m2	24,00	3,40	81,60	
12	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	27	m2	98,00	6,70	656,60	
13	Ανακαίνιση χρωματισμών θερμαντικών σωμάτων με βερνικόχρωμα αλκυδικής ή ακρυλικής βάσεως, ενός συστατικού με αντοχή σε συνεχή θερμοκρασία >= 80 οC	ΟΙΚ Ν.77.65	ΟΙΚ 7766	28	m2	100,00	7,80	780,00	
14	Ανακαίνιση χρωματισμών σωληνώσεων οποιασδήποτε διαμέτρου	ΟΙΚ Ν.77.67.05	ΟΙΚ 7767.2	29	ΜΜ	100,00	4,00	400,00	
15	Ανακαίνιση επιφανειών ειδικής τεχντροπίας επί τοίχου με βερνίκι διαλύτου νερού	ΟΙΚ Ν.77.71.04	ΟΙΚ 7771	30	m2	19,00	7,00	133,00	
16	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	31	m2	1.164,00	9,00	10.476,00	
	Σε μεταφορά							30.101,50	9.871,71

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							30.101,50	9.871,71
17	Χρωματισμοί επί εξωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων με μονωτικά χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.	ΟΙΚ Ν.77.80.05	ΟΙΚ 7701	32	m2	200,00	11,60	2.320,00	
18	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.με σπατουλάρισμα εσωτερικών επιφανειών με χρήση ακρυλικών χρωμάτων, ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.81.01	ΟΙΚ 7786.1	33	m2	49,00	13,50	661,50	
19	Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων επιφανειών δια ελαιοχρώματος με απόξεση των παλαιών επιφανειών έως 35%	ΟΙΚ Ν.77.91.1	ΟΙΚ 7791	34	m2	55,00	7,00	385,00	
20	Περσιδωτά προπετάσματα αλουμινίου	ΟΙΚ Ν.78.13.1	ΟΙΚ 7813	35	m2	150,00	30,00	4.500,00	
21	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 77.84.02	ΟΙΚ 7786.1	36	m2	25,00	12,40	310,00	
22	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 18 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.03	ΟΙΚ 7810	37	m2	25,00	14,30	357,50	
23	Ενίσχυση εξωτερικής ράμπας και αντιδιαβρωτική προστασία χαλύβδινου οπλισμού	ΟΙΚ Ν.79.13.06	ΟΙΚ 7912	38	TEM	1,00	1.000,00	1.000,00	
24	Θερμο-ηχομόνωση με πλάκες ορυκτοβάμβακα πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ 79.55	ΟΙΚ 7934	39	m2	35,00	14,00	490,00	
	Σύνολο : 1.3. ΟΜΑΔΑ Γ: Επενδύσεις, επιστρώσεις.							40.125,50	40.125,50
	1.4. ΟΜΑΔΑ Δ: Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές								
1	Επισκευή- αποκατάσταση ξύλινων θυρών	ΟΙΚ Ν.22.21.06	ΟΙΚ 2238	40	TEM	2,00	60,00	120,00	
2	Θύρες ξύλινες, ταμπλαδωτές οποιωνδήποτε διαστάσεων με ξύλινη διακοσμητική επένδυση	ΟΙΚ Ν.54.40.04	ΟΙΚ 5441.2	41	m2	22,00	230,00	5.060,00	
3	Θύρες ξύλινες, ταμπλαδωτές οποιωνδήποτε διαστάσεων	ΟΙΚ Ν.54.40.05	ΟΙΚ 5441.2	42	m2	8,00	215,00	1.720,00	
4	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.01	ΟΙΚ 6401	43	kg	300,00	4,50	1.350,00	
5	Τυποποιημένα κουφώματα από αλουμίνιο με ηλεκτροστατική βαφή, βάρους 12-24 kg/m2	ΟΙΚ Ν.65.01.05	ΟΙΚ 6501	44	m2	570,00	215,00	122.550,00	
6	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5 mm)	ΝΑΟΙΚ 76.27.01	ΟΙΚ 7609.2	45	m2	510,00	50,00	25.500,00	
	Σε μεταφορά							156.300,00	49.997,21

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							156.300,00	49.997,21
7	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	ΝΑΟΙΚ 54.46.01	ΟΙΚ 5446.1	46	m2	6,00	118,00	708,00	
8	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα μπαρική, πλάτους έως 23 cm	ΝΑΟΙΚ 54.46.02	ΟΙΚ 5446.2	47	m2	2,00	123,00	246,00	
9	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	ΝΑΟΙΚ 61.31	ΟΙΚ 6118	48	kg	10,00	2,80	28,00	
	Σύνολο : 1.4. ΟΜΑΔΑ Δ: Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές							157.282,00	157.282,00
	Σύνολο : 1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ								207.279,21
	Αθροισμα								207.279,21
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00%	37.310,26
	Αθροισμα								244.589,47
	Απρόβλεπτα							15,00%	36.688,42
	Αθροισμα								281.277,89
	Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ								35.000,00
	Αθροισμα								316.277,89
	ΓΕ + ΟΕ 18% απολογιστικών								6.300,00
	Αθροισμα								322.577,89
	Πρόβλεψη αναθεώρησης								2,75
	Αθροισμα								322.580,64
	ΦΠΑ							24,00%	77.419,35
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								399.999,99

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
ΞΑΝΘΗ 04-06-2020

ΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΣΕΣ

ΜΑΡΙΑ ΧΑΤΖΗΒΡΑΜΙΔΟΥ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΑΘΗΝΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ
ΕΡΓΟΔΗΓΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
ΞΑΝΘΗ 04-06-2020

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΔΠ

ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ
ΞΑΝΘΗ 04-06-2020
με την αρ. πρωτ. 77582/Ξ-
ΔΤΕ-1638/04-06-2020
απόφαση ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΔΤΕ

ΧΡΥΣΑΝΑ ΛΑΜΠΡΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ